
Na temelju članka 65. Stavak 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 
140/05,129/08,80/10,124/10,25/12, 68/12, 148/13, i 94/14) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje 
(¨Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije ¨ broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 08/13)Općinsko 
vijeće Općine Bukovlje na svojoj 5. sjednici održanoj 18.prosinca 2017. godine, donosi 
 

 
PROGRAM 

UTROŠKA SREDSTAVA OSTVARENIH OD ŠUMSKOG DOPRINOSA 

ZA 2018. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utroška sredstava ostvarenih temeljem uplate šumskog 
doprinosa u Proračun Općine Bukovlje u 2018. godini. 

 
Članak 2. 

 
U 2018. godini planiraju se prihodi od šumskog doprinosa u iznosu od 10.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva iz članka 2. ovog Programa koristit će se za ulaganja u komunalnu infrastrukturu 
Općine  Bukovlje,  sukladno  Programu  gradnje  objekata  i  uređaja  komunalne  infrastrukture 
Općine Bukovlje u 2018. godini. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Program objaviti će se u„Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“, a stupa na snagu 
01. siječnja. 2018. godine. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 
KLASA: 400-01/17-01/118 
URBROJ: 2178/25-02-17-1 
Bukovlje, 18. prosinca 2017 .g.   

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
      Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 


